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FORMUL AR VETEDEKIL ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. PUBLIKE” :

DATE: /5 0% 202]

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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(Nése kenj ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni Pérdorur njg gjeneralitet tieter,
Pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar ts gjitha t& dhanat gé jana ndryshuar dhe

aq heré sa jang ndryshuar.Mosdek/arimi i ndonjé gleneraliteti Sipas késaj pike, qgé mund t& pengojé verifikimin Sipas

dispozitave t& ligjit nr. 138/201 5, pérbén veper penale sipas nenit 1 90 t& Kodit Penal.) ;

(emér, mbiemaér, nénshkrim)




. MARRJE DIJ“E}\II MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a & ,72372,613 I#ﬂﬁfé,z.//ﬁ’-ﬂ? , kam marra

dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i'dnejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. : '

" b) Pasqyrimi i ta dhénave té rreme na kété ‘Formular Pérbén vepér penale dhe
dénohét me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen vei'iﬁkimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe'Prokuroria e Pérgjithshme. -

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin Pér verifikimin e ¢do t'édhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéna tjetér biometrike.

métejshém i funksionit publik. S

é) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né Pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénavepersonale.

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! o

A

"7 (emhér, mbjemen nénshkrim)

Vs (2

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. TE DHENA MB| GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheréme vendim_gjyqgésor té formés sa breré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose j huaj?(Vendos X pérbri pérg ligies)
PO [] Jo

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO [ ] O[] |

Nése po, specifikonj t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, hénshkrim)
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3. A keni gené ndon j€heréné hetim ose qgj

kim nga njé autoriteti hua
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO[:I Jo !E

" Nése po, specifikoni t& dhénat e

/ﬂ%// Ll

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
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Arresti ng shtepl-.

PO [:] Jo E :

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Autoritefi.
_urdhérues

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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L Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé PEr mé shumé se 1
muaj? (Vendos X REérbri pérgjigjes)

Po [ o [X] __.-;

- Neése PO, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve tg Caktuara, bashkéngj/'tini njé
kopje té tyre kétjj Formulari. '

Nése Plesé t& caktuara ts Formularit jané té pamjaftueshme PEr dekiarimin e € dhéna Ve, shio ag
plesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e I& gjitha te dhénave,

(emér, mbiemsér, nénshkrim)
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Model i miratuar tne Udh&zimin e Tomisionexit Shtetéorté Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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